
UCHWAŁA NR 184/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie sprawie powołania komisji konkursowej ds. przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2da pkt. 1, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową ds. przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego w 2025 roku, w następującym składzie: 
1) Przewodniczący komisji: Maria Olszowska - p.o. Dyrektora Wydziału Biura Promocji i Wspierania 

Organizacji Pozarządowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, 
2) Zastępca przewodniczącego komisji: Iwona Mrozowska-Struk - Kierownik Referatu ds. Strategii 

i Rozwoju, Wydział Administracyjny Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, 
3) Członek komisji: Katarzyna Nalepa - Pracownik Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego 

w Nowym Sączu, 
4) Członek komisji: Anna Ślipek - Pracownik Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego 

w Nowym Sączu, 
5) Członek komisji: Ireneusz Majerski - Pracownik Wydziału Biura Promocji i Wspierania Organizacji 

Pozarządowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 
§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady wynikające z Regulaminu określającego zasady 

przyznawania i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przyjętego Uchwałą nr 
1935/2024 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 10 stycznia 2024 r. z późn. zm. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

Id: AE8F262D-03E5-4CC9-B11D-93570029DDC8. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 

Id: AE8F262D-03E5-4CC9-B11D-93570029DDC8. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


